

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi

Yabancı Diller Yüksekokulu

Zorunlu İngilizce dersleri (İng-101/ 102 ve 3000) Muafiyet sınavı
Öğrenci Bilgilendirme Metni



Muafiyet Sınavının Tarihi

Önlisans ve Lisans programlarında okutulan zorunlu İngilizce (İng-101/102 ve 3000) kodlu derslerin muafiyet sınavı



20.10.2020 tarihinde **ÇEVİRİMİÇİ** olarak **saat 10.00'da** yapılacaktır.



Sınav süresi 60 dakikadır.

Sınava Erişim

Muafiyet sınavına erişim **Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)**'nden yapılacaktır.

<https://obs.isparta.edu.tr/>



Öğrenci Bilgi Sistemi

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ

5.10.2020
Pazartesi

Öğrenci Girişi

Öğrenci No :

Şifre :

Giriş

Duyuru

Öğrenci Bilgi Sistemine hoş geldiniz. Sistemi kullanabilmeniz için öncelikle sisteme giriş yapmanız gerekmektedir. Giriş işleminizi öğrenci numaranız ve şifreniz ile yapabilirsiniz. Öğrenci numarasını bilmeyen kullanıcılar sağ taraftaki menüden "**Öğrenci No Öğren**" bağlantısını kullanabilirler. Şifresini unutan kullanıcılar ise sağ taraftaki menüden "**Şifremi Unuttum**" bağlantısını kullanarak şifrelerini yenileyebilirler.

Bağlantılar

[Şifremi Unuttum](#)
[Öğrenci No Öğren](#)

[Öğretim Elemanı Girişi](#)
[Öğrenci İşleri Girişi](#)

[Yaz Okulu Açılması KESİNLEŞEN Dersler](#)

Bu site en iyi 1024 x 768 piksel ekran çözünürlüğü ve Internet Explorer 7.+ ziyaret edilebilir!

Uluslararası Öğrencilerin Dikkatine!!

3. Yerleştirme Başvuruları 14-20 Eylül 2020 tarihleri arasında yapılacaktır. 3. Yerleştirme Sonuçları 24 Eylül 2020 ve Online kayıt işlemleri 28 Eylül-2 Ekim 2020 tarihleri arasında obs.isparta.edu.tr adresinden yapılacaktır. Sisteme girişler öğrenci numarası ve mevcut şifreniz ile yapılacaktır. Ücret ödemeleriniz halkbankası ATM, Şube, İnternet bankacılığı veya kredi kartı ile online (sanal pos) üzerinden ödeme yapılacaktır. Sisteme kayıt için gerekli evraklar yüklenecektir. Şahsen evrak teslimi 15.12.2020 tarihine kadar yapılacaktır.

[ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KAYIT İŞLEMLERİ YARDIM KILAVUZU](#)

Muafiyet Sınavının İeriđi

- Muafiyet sınavı, Avrupa Dilleri Ortak ereve programına gre belirlenmiř A1 ve A2 seviyesindeki İngilizce okuduđunu anlama, dilbilgisi ve kelime bilgisi yeterliliklerinizi lmeyi amalayan blmlerden oluřmaktadır.
- Sınav 50 sorudan oluřmaktadır.

Başarılar dileriz.